DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVESTIMENTOS DE LIGA
NICRMO-4 APLICADOS EM TUBO DE AÇO CARBONO. PARTE 1: DILUIÇÃO, TEOR DE
FE E DUREZA de autoria de MARCOS MESQUITA DA SILVA, THEOPHILO MOURA
MACIEL, CLARICE OLIVEIRA DA ROCHA, BRUNO ALLISON ARAÚJO, foi publicado nos
Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37000

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37000